
報道関係者各位 
平成 27年 7月 15日 

大阪維新の会 
 
 
 

「大阪維新の会」枚方市長選挙推薦決定のお知らせ 

 

いつも格別のお引き立てをあずかり、誠にありがとうございます。 
さて標記の件、下記の通り推薦決定しましたのでお知らせ致します。 
皆さま方には何かとご多忙の折、大変恐縮には存じますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 
 

記 

 
	 ＜推	 薦＞ 

枚方市長選挙	 【告示日	 8月 23日	 投票日	 8月 30日】 

            	 ・伏見	 たかし〈新〉昭和 43年 4月 25日生	 47歳 

	 	 	 	 	 	 	 	 元商社社員、枚方市議会議員 2期、大阪府議会議員 1期	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 072-896-5191 

 

 

 
 
 
 

■問合せ先	 	 大阪維新の会 本部（担当：堀江・池内） 
	 	 	 	 	 TEL	 06-6120-5581 


